Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

 CÂMARA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de ORIXIMINÁ, através da CÂMARA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ por intermédio
da Comissão de Licitação, torna público que às  09:00 horas do dia 20 de Abril de 2017, fará realizar licitação na
modalidade CONVITE, tipo menor preço, para Contratação de empresa especializada em fornecimento de lanches,
com material, mão de obra, transporte e pessoal para servir por conta da empresa contratada, destinados aos dias que
serão realizadas as sessões e em datas comemorativas, para atender a Câmara Municipal de Oriximiná., de acordo
com o que determina a legislação vigente, a realizar-se na sala da Comissão de Licitação da CÂMARA MUNICIPAL
DE ORIXIMINÁ.

O procediemtno licitatório obedecerá ao disposto na Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993, com as
alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação,
na TRAVESSA SEN. MAGALHÃES BARATA, 227 - CENTRO, a partir da publicação deste Aviso, no horário de
expediente.

 ORIXIMINÁ - PA, 11 de Abril de 2017

 PAULO CESAR  OLIVEIRA RAMOS
Comissão de Licitação

Presidente

TRAVESSA SEN. MAGALHÃES BARATA, 227 - CENTRO